
EURO-DIVERS KAGI MALDIVES German

PREISLISTE TAUCHEN gültig ab 01.11.2024

TAUCHEN (für zertifizierte Taucher)
ohne Steuern inkl. Steuern

Willkommenstauchgang Lagune

Tauchgang 1 - 4 pro Tauchgang 57.00 72.73

Tauchpaket 5 Tauchgänge gültig während des gesamten Aufenthalts 264.00 336.86

Tauchpaket 10 Tauchgänge gültig während des gesamten Aufenthalts 484.00 617.58

Tauchpaket 15 Tauchgänge gültig während des gesamten Aufenthalts 682.00 870.23

Tauchgang nach dem 15 Tauchgang-Paket 36.00 45.94

Nitrox-Füllung pro Tauchgang für Nitrox zertifizierte Taucher

Nitrox-Füllung pro Tauchgang ohne Zertifikation, nur im Luftprofil 7.00 8.93

BOOTSTRIPS  
pro Ausfahrt / pro person

Einzel-Tauchgang 21.00 26.80

2 Tank Tauchausflug 34.00 43.38

LEIHAUSRÜSTUNG
pro Tauchgang

Komplette Ausrüstung Tauchgang 1 - 4 24.00 30.62

Tauchgang 5 - 9 20.00 25.52

Tauchgang 10 - 14 18.00 22.97

Tauchgang 15+ 13.00 16.59

Tauchgang 1 - 4 8.00 10.21

Tauchgang 5 - 9 7.00 8.93

Tauchgang 10 - 14 6.00 7.66

Tauchgang 15+ 5.00 6.38

Maske, Schnorchel und Flossen nur für Tauchgänge

Oberflächenboje für den gesamten Aufenthalt 6.00 7.66

UW Lampe pro Tauchgang 11.00 14.04

FLUO Lampe und Maske pro Tauchgang 35.00 44.66

UW Kamera 4 Std 35.00 44.66

UW Kamera 8 Std 60.00 76.56

Tarierjacket, Shorty, Atemregler 
oder Tauchcomputer (je 
Ausrüstungsteil)

kostenlos

Gesamtpreise inkl. Steuern in USD enthalten 10% Service Charge sowie 16% T-GST.

USD

kostenlos

kostenlos

Bootstrips & Ausrüstung werden separat berechnet; Pakete können nicht auf mehrere Personen aufgeteilt werden

Euro-Divers behält sich das Recht vor, alle Preise ohne vorherige Ankündigung zu ändern.



EURO-DIVERS KAGI MALDIVES German

PREISLISTE TAUCHKURSE gültig ab 01.01.2023

TRY SCUBA DIVING
(keine Zertifikation, inkl. Ausrüstung) ohne Steuern inkl. Steuern

100.00 127.60

105.00 133.98

160.00 204.16

PADI TAUCHKURSE FÜR BEGINNER
Inkl. Flossen, Maske, Schnorchel, Tarierjacket, Atemregler, Tauchcomputer, Flasche und Blei

285.00 363.66

530.00 676.28

285.00 363.66

105.00 133.98

PADI TAUCHKURSE FÜR FORTGESCHRITTENE
inkl. Flasche und Blei

225.00 287.10

180.00 229.68

35.00 44.66

270.00 344.52

430.00 548.68

90.00 114.84

650.00 829.40

PADI LEHRMATERIAL
Erforderlich für PADI Tauchkurse

175.00 223.30

135.00 172.26

COMBO PACKAGES
(inkl. Zertifikation)

850.00 1084.60

750.00 957.00

PRIVATER TAUCHLEHRER / GUIDE

100.00 127.60

150.00 191.40

200.00 255.20

Für Tauchgänge vom Boot fallen zusätzliche Gebühren an.

USD

Bubblemaker Lagunentauchgang

Discover Scuba Diving Lagunen-Training + 1 Tauchgang

Scuba Diver Course * Lagunen-Training + 2 Tauchgänge

Discover Scuba Lagunen-Training

Enriched Air Diver (Nitrox) ohne Tauchgänge

Drift Diver * 2 Tauchgänge

Training fee for package holder zzgl. zum Tauchgang

Open Water Diver Course * Lagunen-Training + 4 Tauchgänge

Upgrade zum Open Water Diver Lagunen-Training + 2 Tauchgänge

Refresher Lagunen-Training

Rescue Diver * 5 Tauchgänge

Student Kit 

Student Kit für "Speciality Courses"

Adventure Diver * 3 Tauchgänge

Advanced Open Water Diver * 5 Tauchgänge

Emergency First Response * ohne Tauchgänge

1 Tag

* erforderliches Lehrmaterial ist nicht im Preis enthalten

Gesamtpreise inkl. Steuern in USD enthalten 10% Service Charge sowie 16% T-GST.

Euro-Divers behält sich das Recht vor, alle Preise ohne vorherige Ankündigung zu ändern.

Open Water Diver + Enriched Air Diver (Nitrox)

Advanced Open Water Diver & Enriched Air Diver (Nitrox), exkl. Ausrüstung

1 Tauchgang

2 Tauchgänge


